
 2024 年 8 月 28 日 

取引先各位  

社内ご回覧していただきますようお願い致します。 

株式会社オーパス 

愛知県名古屋市東区泉1-16-7 

K21ビル4F 

TEL:052-212-7603 

FAX:052-212-7606 
  

 

台風10号の影響による配送遅延について  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

非常に強い勢力の台風 10 号が日本列島を縦断する進路で接近しております。 

そのため、今後全国の広い範囲で配送に影響が出ることが予想され、明日 8/29(木)

から来週にかけての配送に遅延が見込まれます。 

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


